ООО «Онлайн-школа «Учёба.ру»
ИНН 7751254428, КПП 775101001, ОГРН 1237700329690

Адрес: 108813, г. Москва, вн. тер. г. поселение Московский, г. Московский,
ул. Солнечная, д. 3А, стр. 1, пом. 10/3

Исх. № __901___​
от 24.03.2025 г.

Уважаемый руководитель! ​

Для разъяснения нового порядка приема в вузы и всех официальных изменений
Всероссийская образовательная платформа Учеба.ру проведет онлайн-конференцию для
родителей и учеников 11-х классов со всей России.

Приглашаем 27 марта в 19.00 МСК родителей и учеников 11-х классов принять участие в
конференции на тему «Приемная кампания 2025».

В конференции примут участие более 2000 старшеклассников и родителей со всей России!

Мероприятие проводится бесплатно в рамках совместной просветительской программы вузов,
экспертов ЕГЭ и образовательного сервиса Учеба.ру. Мы помогаем школьникам и их семьям
разобраться во всех тонкостях приема в вузы, нюансах сдачи ЕГЭ и объясняем процесс
поступления изнутри благодаря представителям приемных комиссий университетов.

На онлайн-конференции будут рассмотрены самые актуальные сейчас вопросы для
абитуриентов и их родителей:

Приемная кампания в вузы 2025: официальные изменения, новые сроки приема и зачисления.

Подача документов и списки: типичные ошибки абитуриентов, как их не допустить

Наборы ЕГЭ по специальностям: официальные изменения в списке вступительных экзаменов.

Индивидуальные достижения: инструкция для получения 15 дополнительных баллов.

Целевой набор 2025: как заранее найти компанию, нюансы поступления по целевому набору.

Дата проведения мероприятия: 27 марта. Начало в 19:00 (по московскому времени).​
Регистрация обязательна по ссылке: https://stats.ucheba.ru/link/65cedc          ​

Участие бесплатное.

Организатор: Учеба.ру — образовательная платформа для старшеклассников и их родителей.
Самый большой в России каталог вузов, колледжей и программ: актуальная информация о
бюджетных местах, проходных баллах и условиях приема. Бесплатные сервисы для
абитуриентов: профориентационный тест, планировщик поступления, оценка шансов на
поступление. Нашими партнерами являются 95 топовых вузов России: НИУ ВШЭ, СПбГУ,
МГУ, НГУ, Финансовый университет, ИТМО, МГТУ им. Баумана и другие.

https://stats.ucheba.ru/link/65cedc

Просим Вас проинформировать школы и родительское сообщество о проведении
Онлайн-конференции для родителей и учеников 11-х классов на тему «Приемная кампания 2025»,
чтобы каждый заинтересованный родитель и старшеклассник имел возможность принять участие
и узнать обо всех изменениях.

Сообщение для уведомления родителей и старшеклассников:

Добрый день!

Образовательный портал Учеба.ру проводит 27 марта в 19.00 МСК онлайн-конференцию для
родителей и учеников 11-х классов на тему «Приемная кампания 2025».

Регистрация обязательна по ссылке: https://stats.ucheba.ru/link/65cedc

Участие бесплатное.

Спасибо!

Генеральный директор​ ​  _____________________​ ​  Каючкин А.В.

https://stats.ucheba.ru/link/65cedc